
Zarządzenie Nr 3/12

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury–Fabryka Emocji 

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Regionalnego Centrum Kultury–Fabryka
Emocji 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j.  Dz. U. z 2012 r. poz. 406), w związku
z § 11  załącznika  do uchwały  Nr  XX/262/12  Rady Miasta  Piły  z  dnia  24  kwietnia
2012 r.  w  sprawie  połączenia  samorządowych  instytucji  kultury  –  Pilskiego  Domu
Kultury  i  Klubu Seniora  „Zacisze”  w  Pile  –  i  utworzenia  samorządowej  instytucji
kultury Regionalne Centrum Kultury–Fabryka Emocji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
z dnia 16 kwietnia 2012 r. poz. 2489) zarządzam, co następuje:

§  1.  Nadaję  Regionalnemu  Centrum  Kultury–Fabryce  Emocji Regulamin

organizacyjny,  który  został  zaopiniowany  treścią  zarządzenia  Nr  514(182)12

Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 sierpnia 2012 r.  w sprawie zaopiniowania Regulaminu

organizacyjnego  Regionalnego  Centrum  Kultury–Fabryka  Emocji,  w brzmieniu

załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


